1

证券代码：002796 证券简称：世嘉科技 公告编号：2018-090

苏州市世嘉科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

苏州市世嘉科技股份有限公司（以下简称“公司”或“世嘉科技”）发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本次交易”）

于 2017 年 12 月 21 日获得中国证监会的核准（证监许可[2017]2369 号），具体详

见公司于 2017 年 12 月 26 日披露的《关于公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：

2017-110）等公告。

在公司收到中国证监会的核准文件之后，积极按照核准文件的有关要求和股

东大会的授权办理本次交易的相关事项。公司于 2018 年 1 月实施完成了本次交

易之发行股份购买资产事项，具体详见公司于 2018 年 1 月 25 日披露的《发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公

告书》等公告。

近日，公司实施了本次交易之非公开发行股份募集配套资金事项，向包括公

司实际控制人王娟在内的 7 名特定投资者非公开发行人民币普通股（A 股）

9,592,272 股，发行价格为 22.27 元/股，募集资金总额为 213,619,897.44 元。本次

非公开发行股份前，公司股份总数为 102,676,483 股，本次非公开发行新增股份

9,592,272 股，新增股份将于 2018 年 10 月 22 日在深圳证券交易所上市，新增股

份上市后，公司股份总数将增加至 112,268,755 股。

公司董事长王娟女士参与了本次非公开发行，认购 2,245,172 股股份。本次

发行前王娟女士持有公司 4,978,500 股股份，占比 4.8487%；本次发行新增股份

上市后，王娟女士持股数将增至 7,223,672 股，占比 6.4343%。

公司其他董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，其持股数量

2

没有发生变化，但持股比例因新股发行被稀释，具体情况如下：

姓  名 职  务

非公开发行前（截止

2018 年 9 月 18 日）

本次非公

开发行认

购股份数

（股）

非公开发行后

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

王  娟 董事长 4,978,500 4.8487% 2,245,172 7,223,672 6.4343%

韩惠明 董事、总经理 4,978,500 4.8487% - 4,978,500 4.4344%

顾振伟 董事、副总经理 187,000 0.1821% - 187,000 0.1666%

常玉保 董  事 - - - - -

邱文睿 董  事 - - - - -

钱志昂 独立董事 - - - - -

冯  颖 独立董事 - - - - -

顾建平 独立董事 - - - - -

刘红艳 监事会主席 - - - - -

路  俊 监  事 - - - - -

汤新华 监  事 - - - - -

姚跃文
副总经理、财务总

监、董事会秘书
533,000 0.5191% - 533,000 0.4748%

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十月十九日